研华数字标牌
特性
DS-280 第六代Intel®Core™i7/i5/i3处理器
具有三路4K输出的OPS播放器
 ·第六代Intel®Core™i7-6822EQ / i5-6442EQ / i3-6102E处理器
 ·支持双通道DDR4-2133 SO-DIMM，最高可达32GB
 ·支持独立三显（ HDMI 2.0/ DP1.2 /JAE 接口）
 ·HDMI/DP1.2接口支持4K分辨率（4096x2130 @ 60Hz）

2070014948 img W10 16HL DS-280 64bit 1609 Eng (for Core i7 Sku)
2070014949 img W10 16VL DS-280 64bit 1609 Eng (for Core i5/i3 Skus)
订购信息
料号 描述
DS-280GB-U0A1E OPS, i7-6822EQ, Barebone
DS-280GB-S9A1E OPS, i5-6442EQ, Barebone
DS-280GB-S8A1E OPS, i3-6102E, Barebone
DS-280GF-U0A1E OPS, i7-6822EQ, 4+4GB DDR4, 500GB HDD
DS-280GF-S9A1E OPS, i5-6442EQ, 4+4GB DDR4, 500GB HDD
DS-280GF-S8A1E OPS, i3-6102E, 4+4GB DDR4, 500GB HDD
包装清单
料号 描述
- 1x DS-280
- 1x简体中文用户手册